ipsorum adiudicati, et illi quorum panes non ponderauerunt secundum assayum 

ciuitatis nonc fuerunt positi in pillorio, sicut antea solebant, set pro uoluntate 

predictorum iusticiarii et comitis contra antiquam consuetudinem ciuitatis et tocius 

regni exaltati fuerunt in tumberella.γ 
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720. Hoc anno, in Octabis Innocentium [4 January], cum clamata fuit assisa de uino et 

ceruisia in ciuitate, proclamator ciuitatis clamauit illam assisam tam extra portam 

petrinam sitam super pontem Londoniarum quam alibi in suburbio ciuitatis. 

721. Hoc anno dominus Ricardus rex Alemannie, frater domini regis, cum regina sua et 

liberis suis ueniens per mediam Franciam transfretauit et applicuit apud Doueriam; et in 

uigilia Purificacionis beate Marie [1 February] uenit Londonias, ciuitate optime attornata 

et curtinata. 

722. Hoc anno, die Lune ante festum sancti Gregorii [10 March], prouisum fuit in 

Gildhallia inter iudicia quando aliquis detulerit testamentum alicuius defuncti ad 

probandum in hustingo, licet aliquis calumpnauerit aliquid iuris in tenemento per illud 

testamentum legato, nonobstante illa calumpnia, statim capiatur illa probacio saluo 

tamen iure cuiuslibet.  Nam illa probacio nichil ratificat nisi ultimam uoluntatem 

defuncti.a  Ita quod nonobstante illa probacione quilibet qui ius habet in tenemento per 

illud testamentum legato per alium quam per testatorem, poterit illud petere per breue 

de recto uel per naturam breuis de introitu, siue per naturam breuis de morte 

antecessoris alterius quam testatoris siue per queremoniam de intrusione; set tamen 

quod quereremonie, que fiunt sine breue fiant infra terminum secundum consuetudines 

ciuitatis usitatas. 

723. αHoc anno prouisum fuit et statutum quod omnia placita de debitis teneantur 

coram uicecomitibus tam de ciuibus Londoniarum.α  βEodem anno,b ante Pascham [13 

April], inchoata | fuit noua fabrica ecclesie Sancti Paul; et Fulco Basset episcopus 

Londoniarum obiit ante Pentecosten [1 June].β 
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724. Adam Bruning, Henricus de Couentre - millesimo ducentesimo quinquagesimo 

nono, aanno quinquagesimo nono in fine anni regni regis quadragesimo tercio.a 

725. Hoc anno, infra quindenam sancti Michaelis [29 September], fuit maximus uentus 

et ultra modum orribilis tempestas in terra et in mari: ita quod innumerahiles nauesb 

exeuntes a portu de Gernemuwe [Yarmouth] ad piscandum cum hominibus perierunt.